Alfadhly, A., Darraj, H., Alamlki, B., Alfaez,
S., Alzahrani, M., Mubarak, A.,
Albogami, S., Almalki, D., Alshehri, K.,
Alqarni, A., Alzahrani, A., Khalid, H.,
Altwairiqi, R., Alselmi, A., Almajnouni,
A., Kamal, T., Kamal, M., Almatrfi, F.,
Osman, M., & Alotaibi, A. (2022).
Hyperglycaemic and hypoglycaemic
emergencies among patients with
diabetes mellitus who participated in
pilgrims of the 2019/1440H Hajj
season. J Family Med Prim Care,
11(1), 312-318.
https://doi.org/10.4103/jfmpc.jfmpc_
1096_21

Alfelali, M., Barasheed, O., Alshehri, J.,
Bokhary, H., Alsaedi, S., Alhamzi, A.,
Aljohani, N., Driscoll, T., & Rashid, H.
(2014). Foot Injuries Among Hajj
Pilgrims with and Without Diabetes
Mellitus: Implications for Infection
Management. Infect Disord Drug

Targets, 14(2), 140-147.
https://doi.org/10.2174/18715265146
66140713160413

American Diabetes AssociationD. (2022).
Standards of Medical Care in Diabetes
- 2022 (Vol. 45). Am Diabetes Assoc.

Hasan, G., Moabber, H., Alyamani, A.,
Sayeed, A., & Altatar, F. (2016). Study
on risk factors (predisposing factors)
for poor diabetes control during Hajj
(1436/2015) in people with diabetes.
Pak J Med Sci, 32(5), 1092-1096.
https://doi.org/10.12669/pjms.325.11
217

Ibrahim, M., Ba-Essa, E., Alarouj, M., Annabi,
F., Armstrong, D. G., Bennakhi, A.,
Ceriello, A., Elbarbary, N., Khochtali,
I., Karadeniz, S., Naz Masood, S.,
Mimouni, S., Shaikh, S., Tuomilehto,
J., & Umpierrez, G.